
Zarządzenie Nr 147/23 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 

 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz Lidzbarka  Burmistrz Lidzbarka 

postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  83 822 997,68 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         67 827 792,78 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 995 204,90 zł.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 683 318,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 247 057,22

Wynagrodzenia bezosobowe 401 046,00

Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
25 120,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 458 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Oświata i wychowanie 23 737 105,85

Szkoły podstawowe 15 427 614,18

Zakup materiałów i wyposażenia 230 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 55 638,57

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 021,31

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 926 529,34

Zakup usług pozostałych 7 900,00

Przedszkola 3 364 614,89

Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 696,00

Zakup usług pozostałych 9 815,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
22 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 167 196,98

Zakup usług pozostałych 650 248,00

Pomoc społeczna 5 700 913,25

Pozostała działalność 636 084,86

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

Zakup energii 90 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 705 788,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
130 186,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

85412 -5 105,69 125 080,31

4210 -1 000,00 6 600,00

4260 -20 000,00 70 000,00

854 0,00 705 788,00

85295 0,00 636 084,86

4210 20 000,00 63 000,00

4300 -6 000,00 644 248,00

852 0,00 5 700 913,25

4330 6 000,00 28 500,00

80113 -6 000,00 1 161 196,98

4210 1 000,00 18 696,00

4300 5 000,00 14 815,00

80104 6 000,00 3 370 614,89

4010 -6 000,00 221 270,00

80103 -3 000,00 923 529,34

4300 -3 000,00 4 900,00

4240 2 000,00 57 638,57

4700 -2 000,00 8 021,31

80101 3 000,00 15 430 614,18

4210 3 000,00 233 400,00

4170 200,00 40 200,00

801 0,00 23 737 105,85

4700 1 500,00 26 620,00

75075 200,00 459 100,00

4170 -200,00 400 846,00

4420 -1 500,00 2 500,00

750 0,00 11 683 318,31

75023 -200,00 6 246 857,22

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 147/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 20 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Zakup środków żywności 8 200,00

Zakup usług pozostałych 95 250,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 44 000,00

Stypendia dla uczniów 44 000,00

Pozostała działalność 392 284,30

Zakup środków żywności 347 200,00

Kultura fizyczna 2 443 983,69

Obiekty sportowe 69 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup energii 1 000,00

Pozostała działalność 216 288,64

Zakup usług pozostałych 3 500,00

83 822 997,68

BeSTia Strona 2 z 2

4300 1 700,00 5 200,00

Razem: 0,00 83 822 997,68

4260 -1 000,00 0,00

92695 1 700,00 217 988,64

92601 -1 700,00 67 300,00

4210 -700,00 7 300,00

4220 15 105,69 362 305,69

926 0,00 2 443 983,69

3240 -10 000,00 34 000,00

85495 15 105,69 407 389,99

4300 -3 800,00 91 450,00

85416 -10 000,00 34 000,00

4220 -305,69 7 894,31


